
UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/377/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. Rady Gminy Głogów w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Głogów a Gminą Miejską Głogów na powierzenie 
Gminie Miejskiej Głogów realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr L/377/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Gminą Głogów a Gminą Miejską Głogów na powierzenie Gminie Miejskiej Głogów realizacji 
zadania publicznego w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadania polegać będzie na przewozie osób autobusem linii komunikacji miejskiej na trasie 
Szczyglice – Głogów – Serby – Stare Serby”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158D09D-A123-49F3-8011-1BE9B06A22DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na mocy Uchwały L/377/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Głogów a Gminą Miejską Głogów i powierzenia Gminie 
Miejskiej Głogów realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego, Gmina Głogów powierzyła Gminie Miejskiej Głogów realizację zadania z zakresu 
lokalnego transportu zbiorowego.  

Realizacja powierzonego zadania odbywa się na podstawie porozumienia międzygminnego 
zawieranego co roku pomiędzy ww. gminami.   

Pismem z dnia 22 lipca 2025 r. skierowanym do Prezydenta Miasta Głogowa, Gmina 
Głogów zwróciła się o wydłużenie linii komunikacyjnej nr 5 do miejscowości Serby.   
Zgodnie z opinią Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. oraz zaproponowaną trasą przejazdu przez ulicę 
Główną w Serbach i dalej do Starych Serbów wprowadzenie wnioskowanej zmiany możliwe 
będzie od 1 września 2025 r.   

W obecnie obowiązującej uchwale wskazana jest trasa przejazdu „Głogów, ul. Henryka 
Brodatego – Szczyglice”. 

W celu zawarcia Aneksu do Porozumienia międzygminnego, na podstawie którego Gmina 
Miejska Głogów realizuje powierzone zadanie, zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej, 
wskazującej aktualną trasę przejazdu autobusu. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3158D09D-A123-49F3-8011-1BE9B06A22DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


